
Uchwała Nr 116/18    

 

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 06.02.2018 r. 

 

 

w sprawie inwestycji na osiedlu na rok 2018 w ramach programu „Współfinansowanie 

inwestycji Rad Osiedli” 

 

Na podstawie § 7 pkt. 5 lit. h  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XXIX/766/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  30 czerwca 2017 r. 

poz.2862 ) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1 
Rada wnioskuje do organów Miasta o włączenie do inwestycji w roku 2018  w ramach 

zadania Gminy Miasta Szczecin pn.„Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli” 

następujących zadań: 

- wymiana urządzeń zabawowych na placu zabaw Filii Przedszkola Nr 77 w Szczecinie przy 

ul. Stołczyńskiej  - do kwoty 25000 zł. 

- budowa parkingu  na działce ewid. 1/25  przy Klubie Sportowym Świt Szczecin – Skolwin – 

pozostałe środki. 

 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Skarbnik RO                                                  Przewodnicząca RO 

 
 

Uzasadnienie: Celem zadań jest poprawa bezpieczeństwa przedszkolaków na placu zabaw 

oraz zapewnienie miejsc parkingowych dla mieszkańców korzystających z obiektów 

Klubu Sportowego Świt Szczecin - Skolwin 

 

 

 


